
Uchwała Nr 30/325/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia 5 maja 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 r. 
uchwalonego uchwałą Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na  
2009 rok poprzez zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem  do uchwały.                                                     
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Zmiany w budżecie przedstawione w załączonym projekcie uchwały dotyczą 

rozdysponowania części rezerwy celowej zaplanowanej w budżecie na zabezpieczenie 

środków na współfinansowanie projektów jednostek zdrowia realizowanych w ramach 

Programu Infrastruktura i Środowisko  w kwocie 1.952.500 zł. Z rezerwy zostaną przesunięte 

środki w wysokości 21.502 zł do Działu 851 – Ochrona zdrowia Rozdz. 85195 – Pozostała 

działalność § 4300 – Zakup usług pozostałych. Kwota 21.502 zł zostanie przeznaczona na 

dotację dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie na 

zabezpieczenie wkładu własnego do następujących projektów: 

1) „ Informatyzacja Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w 

Olsztynie” - zadanie o łącznej wartości 3.938.604 zł realizowane w latach 2009-2011. 

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa wyniesie łącznie 590.791 zł, w tym w 

latach: 2009 – 4.392 zł, 2010 – 482.910 zł, 2011 – 103.489 zł, 

2)  „ Rozbudowa Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie 

– zadanie o łącznej wartości 36.430.566 zł realizowane w latach 2009-2012. Dofinansowanie     

z budżetu Samorządu Województwa wyniesie łącznie5.464.585 zł, w tym w latach: 2009 – 

17.110 zł, 2010 – 1.029.804 zł, 2011 – 2.418.587 zł, 2012 – 1.999.084 zł. 

Ponieważ powyższe zmiany dotyczą nowych zadań inwestycyjnych konieczne jest 

uchwałą Sejmiku przesunięcie środków do Rozdz. 85111 – Szpitale ogólne § 6229 – Dotacje 

celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansowi publicznych oraz ujęcie nowych 

zadań w załączniku do uchwały budżetowej pn. „ Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji na 2009 rok”.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


